I

Scilicet haec in libro de sacrificiis animalium legitur. Ad omnes ista in veteri  
 non ponere testatur. ibi patet etiam mutari et nomina. ut nomina re-  
 sonent novitatem; Naabram quod antea vocabatur. interpretatur ex  
 cessus. Abraham pater multarum gentium. quoniam nomine prima ab-  
 tur. quod multae gentes fidei eius vestigia sequerentur. Illud autem quod  
 sit quod dicitur. masculus qui non circumcidetur octava die. perbit  
 anima illa de populo. quia pacam eum irritam fecit; Cur autem pero-  
 ro anima parvuli in circumcisi. dum ipsa pacam di irritam non  
 fecit. sed qui eam circumcidere neglexerunt. Nisi ut significaret quod  
 parvuli non secundum op. sed secundum originem in primo homine  
 pacam di dissipaverunt. in quo omnes peccaverunt. Nascenturque homines  
 enim non proprie sed originaliter peccatores. Quomodo etiam in libro  
 re. anima de populo suo. quia pacam di irritam fecit. quando ma-  
 di. etiam peccavit. **De his verbis quae veniunt ad hunc modum. Dixit**  
 parit. abrahe in comalle manibus. sedenti ad lectum tabernaculi sui. Cui  
 leuisset oculos suos. apporuerunt. in iustitias iuxta eum; quos cum  
 vidisset. adoravit eum. Dicitur enim quod tunc in oculis eius. laudavit  
 pedes sui. et requiescit sub arbore; Erat autem abrahā in ad saram. eam  
 et exarbut sua facere submericos panes. que apposuit illi ad vi-  
 tulo. quem parauerit. Similiter etiam abrahā. Ipse vero stabat iuxta  
 eos sub arbore; Cumque comedisissent. dixerat ad eum. abrahā sara uxor  
 tua? At ille inquit ecce in tabernaculo est; Cui dixit. Revertens uo-  
 nam ad te tempore isto. Et habebit filium sara uxor tua; quo uidi-  
 tati inquit. Notandum quippe quod abrahā triplicem habebat  
 figuram in semet ipso. primam saluatoris. quod relicta cognatione  
 sua uenit in hunc mundum. Alter in patris. quod immolauit unicum

*Handwritten notes in a cursive script, including the words 'Dixit' and 'Abrahā'.*

(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-aiyi/335/4835>)